

sav.

SUSITARIMAS Nr. VP- 73
PRIE 2017 M. BALANDŽIO 6 D. RANGOS SUTARTIES Nr. VP - 57 9902-39

2019 m. kovo 7 d.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188773916, atstovaujama administracijos direktoriaus Antano Lukoševičiaus, toliau vadinama Užsakovu ir AB „Kelių priežiūra“, įmonės kodas 232112130, atstovaujama Komercijos departamento direktoriaus Dariaus Zaliecko, veikiančio pagal 2019 m. sausio mėn. 10 d. generalinio direktoriaus įgaliojimą Nr. GG-83, toliau vadinama Rangovu, vadovaudamiesi 2017 m. balandžio 6 d. rangos sutarties Nr. VP- 57 19 punktu ir 2017 m. kovo 22 d. priežiūros darbų viešųjų pirkimų sąlygų 4 punktu, sudarėme šį susitarimą prie 2017 m. balandžio 6 d. rangos sutarties Nr. VP-57 (toliau – Susitarimas):

1. Susitarimo dalykas – **Kelių ir gatvių su žvyro danga ir gruntkelių priežiūros darbai Kaišiadorių apylinkės seniūnijoje**. Susitarimo objekto kaina nustatyta konkurso apklausos būdu rezultatais (pagrindas 2017 m. kovo 29 d. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos viešojo pirkimo komisijos posėdžio protokolas Nr. 3).

2. Atsižvelgiant į medžiagų ir darbų kiekius, pateiktus seniūnijų paraiškose dėl vietinės reikšmės kelių (gatvių) taisymo ir priežiūros darbų 2019 metais, Kelių ir gatvių su žvyro danga ir gruntkelių priežiūros darbų Kaišiadorių apylinkės seniūnijoje susitarimo kaina 2019 metais yra :

2.1. Kelių ir gatvių su žvyro danga ir gruntkelių profiliavimas autogreideriais 1 km. kaina - 43,2091 Eur Kaišiadorių apylinkės seniūnijos profiliuojamų kelių ir gatvių ilgis – 147 km, bendra kaina – 6351,74 Eur.

2.2. Kelio ir gatvės įdubų ištaisymas, įrengiant išlyginamąjį sluoksnį iš smėlio-žvyro mišinio 1 m³ - 19,0212 Eur, smėlio – žvyro mišinio kiekis – 400 m³, bendra kaina - 7608,48 Eur.

2.3. Kelio ir gatvės įdubų ištaisymas, įrengiant išlyginamąjį sluoksnį iš žvyro- skaldos mišinio, 1 m³ - 33,5291 Eur, žvyro – skaldos mišinio kiekis – 20 m³, bendra kaina – 670,58 Eur.

Iš viso bendra kaina – 14630,80 Eur su PVM.

3. 2017 m. balandžio 6 d. rangos sutarties Nr. VP- 57 galiojimo terminas pratęsiamas iki 2020 m. kovo 31 d.

4. Rangovas darbus pradeda pasirašius susitarimą ir baigia iki 2019 m. lapkričio 30 d.

5. Kitos sutarties sąlygos tokios kaip 2017 m. balandžio 6 d. rangos sutartyje Nr. VP- 57.

6. Šis Susitarimas yra neatskiriama 2017 m. balandžio 6 d. rangos sutarties Nr. VP-57 dalis.

7. Susitarimo priedai, kaip neatskiriama jo dalis, yra šie:

7.1. Darbų atlikimo grafikas.

7.2. Lokalinė sąmata.

7.3. Rangovo įsakymas dėl darbų vadovo paskyrimo.

7.4. Užsakovo įsakymas dėl atsakingų asmenų paskyrimo už sutarties vykdymą.

8. Šis Susitarimas sudarytas 2 egzemplioriais: 1 - užsakovui, 1 – rangovui.

9. Susitarimo šalių rekvizitai ir parašai:

UŽSAKOVAS

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija
Katedros g. 4, 56121 Kaišiadorys
Įstaigos kodas 188773916
Tel. 8 346 20480, Faks. 8 346 51244
El. paštas: dokumentai@kaisiadorys.lt
A. s. LT874010040500040024
Luminor bankas, banko kodas 40100

Administracijos direktorius
Antanas Lukoševičius

A.V.

RANGOVAS

AB „Kelių priežiūra“
I. Kanto g. 23, LT-44296 Kaunas
Įmonės kodas 232112130
Tel. 8 37 202 293, Faks. 8 37 322 469
El. paštas: info@keliuprieziura.lt
A. s. LT 617044060003560452
AB SEB bankas, banko kodas 70440

Komercijos departamento direktorius
Darius Zalieckass

A.V. Vadovaujantis LR CK 2.44 straipsniu ir
AB „Kelių priežiūra“ įstatais
BENDROVĖ ANTSPAUDO NENAUDOJA